Robot de pórtico I&J2200
Mini robot I&J2200
Presentamos el primero de una serie de robots cartesianos de fácil
programación. El modelo es extremadamente útil en espacios pequeños
ocupando sólo 320 x 377 mm (12,60 x 14,84”). Fácil de programar
mediante consola (teaching) o programación en PC (Windows 98/2000). El
robot I&J2200 se suministra con una tarjeta de memoria de propósito
general o de dosificación.

(dosificación perfecta)
No se requieren conocimientos de
programación
100 progr., 6.000 puntos por tarjeta de
memoria
Rápido, preciso y fiable 24 horas al día
Programación
Consola con visualizador multilínea
Movimiento continuo para dosificación perfecta
Interpola automáticamente líneas o arcos
Interpolación tridimensional
Entradas por coordenadas CAD con software
opcional Windows.
Cerramiento CE disponible según demanda
Modelos
I&J2200-110 robot 3 ejes a 110V
I&J2200-CE-110 robot 3 ejes a 110V CE
I&J2200-4-110 robot 4 ejes a 110V
I&J2200-4-CE-110 robot 4 ejes a 110V CE
I&J2200-220 robot 3 ejes a 220V
I&J2200-CE-220 robot 3 ejes a 220V CE
I&J2200-4-220 robot 4 ejes a 220V
I&J2200-4-CE-220 robot 4 ejes a 220V CE
Accesorios
I&J2200-
M
tarjeta memoria dosificación